АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_____» _____________ 2021 года                                                                                                             №_______

Экз. №___

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от  22.09.2020      № 535-П «О создании рабочей группы по осуществлению контроля за ликвидацией (реорганизацией) муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В связи с изменениями наименований структурных подразделений и кадровыми изменениями в администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 22.09.2020  № 535-П «О создании рабочей группы по осуществлению контроля за ликвидацией (реорганизацией) муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Данилину И.А. и начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области Саламадину Т.М.»;

2) приложение 1  изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

от 22.09.2020 № 535-П

СОСТАВ

рабочей группы по осуществлению контроля за ликвидацией (реорганизацией) муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области
Состав комиссии:

Председатель рабочей группы:

Данилина И.А. - заместитель Главы администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области,

Заместитель председателя рабочей группы:

Саламадина Т.М. - начальник управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области.

Секретарь рабочей группы:

Краснов С.Ю. - консультант управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию).

Члены рабочей группы:

Аюгина Л.И. - главный бухгалтер управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Голубева Т.В. – начальник управления правового и кадрового обеспечения   администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области;
Демидова Е.Г. - начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;
Еленкина И.В. – председатель контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Кирюхина Н.Б. - руководитель аппарата администрации  муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области;

Краснова О.В. - начальник финансового  управления администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

Сандркин В.Н. - начальник управления топливно - энергетических ресурсов, жилищно - коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности  администрации муниципального образования « Цильнинский район» Ульяновской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации

Г.М. Мулянов